
Łukta, dn. 10.05.2016 r.

iłm d

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W POSTĘPOW ANIU PROW ADZONYM W TRYBIE PRZETARGU  
NIEOGRANICZONEGO o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w  przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) na zadanie pn.:

„Usługa transportu drogowego w zakresie dowozu i odwozu dzieci do szkół na terenie
Gminy Łukta”

W ójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) i 3) Prawa Zamówień 
Publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) informuje, że 
w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę 
transportu drogowego w zakresie dowozu i odwozu dzieci do szkół na terenie Gminy 
Łukta” zgodnie z oceną Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta 
Gminy Łukta z dnia 22.04.2016 r., dokonano następującego rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 4 Wykonawcy:
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostródzie Sp. z o.o. 
ul. Garnizonowa 14 
14-100 Ostróda
Cena brutto za 1 km: 2,89 zł (słownie: dwa złote 89/100).
Emisja spalin wg normy EURO dla pojazdów z silnikiem wysokoprężnym:

- 1 autobus z ilością miejsc siedzących min. 5 5 - 2 ,
- 1 autobus z ilością miejsc siedzących min. 48 -  2,
- 1 autobus z ilością miejsc siedzących min. 39 -  3.

Warunki płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury.

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 4 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans 
kryteriów. Oferta ta według wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w  Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 22.04.2016 r. godz. 10.00 wpłynęły 4 oferty, którym przyznano następującą 
ilość punktów wg kryteriów:

6afe7/ofltłsfl biujA  :ełisfci&-io<K

G M IN A  ŁUKTA
z  s ied z ib ą : u l. M a zu rsk a  2  

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.4.2016

1



Nr
oferty

Nazwa (firma) albo 
imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce 
zamieszkania i adres 
wykonawcy

Liczba 
punktów 
za cenę 
brutto za 1 
km

Liczba 
punktów 
za normę 
EURO

Liczba 
punktów 
za termin 
płatności 
faktury

Łączna liczba punktów/ 
uzasadnienie prawne i faktyczne 
wykluczenia wykonawcy

1 Marcin Stepaniuk 
Transport Osobowy 
Stepaniuk
u. Warszawska 5B nr 
lok. 11
11-040 Dobre Miasto

70,49 80,00 100,00 72,44

2 INTER-TRANS 
Krzysztof Kobus, ul. 
Jana Pawła II 15, 11- 
040 Dobre Miasto

64,65 60,00 100,00 66,19

3 Transport Osobowy 
Lucjan Kobus 
ul. Kościuszki 30 
11-040 Dobre Miasto

Wykonawca wykluczony:
Uzasadnienie Drawne: 
art. 24 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2164, ze zm.). 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca złożył po terminie 
uzupełnienie dokumentów na 
potwierdzenie spełnienia warunku 
udziału w postępowaniu: 
tj.: wiedzy i doświadczenia.
Oferta odrzucona na podstawie 
art. 24 ust 4.

4 Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej 
w Ostródzie Sp. z o.o. 
ul. Garnizonowa 14 
14-100 Ostróda

100,00 100,00 100,00 100,00

Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 
2) w  terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, przesłanego w  sposób określony w art. 27 ust. 2 Prawa Zamówień 
Publicznych.
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 17 maja 2016 r. o godz. 10.00.

Sporządziła: Anna Palmowska 
10.05.2016 r. j h

2


